АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 30.04.2021 года  № 40
с. Евстратовка

Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Евстратовского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Евстратовского сельского поселения» на 2021 год

               В соответствии с постановлением администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от  01.12.2020г. № 78 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Евстратовского сельского поселения», с постановлением администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 19.04.2021 г. № 36 «О внесении изменений в постановление администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района от 17.12.2020г. № 92 «Об утверждении муниципальной программы Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Евстратовского сельского поселения»:

           1. Утвердить план реализации муниципальной программы Евстратовского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Евстратовского сельского поселения» на 2021 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте в сети Интернет.
[bookmark: sub_6]3. Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения возложить на главу Евстратовского сельского поселения.

Глава Евстратовского сельского поселения:                                          Г.Д.Лобова
1

Приложение
к распоряжению администрации Евстратовского сельского поселения от 30.04.2021 года  № 40

План
реализации муниципальной программы Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Евстратовского сельского поселения» на 2021 год

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ожидаемый непосредственный результат реализации муниципальной программы, подпрограммы (краткое описание). Содержание основного мероприятия (мероприятия)
	Исполнитель мероприятия (иной главный распорядитель средств бюджета Евстратовского сельского поселения), Ф.И.О., должность исполнителя)
	 Код бюджетной классификации (в соответствии с решением СНД о бюджете Евстратовского сельского поселения) (далее - КБК)
	Бюджетные ассигнования на реализацию муниципальной программы (тыс. рублей) (в соответствии с решением СНД о бюджете Евстратовского сельского поселения)

	всего
	в том числе по источникам

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Евстратовского сельского поселения»

	Всего, в том числе в разрезе ГРБС:

	827,7
	0,0
	0,0
	827,7

	администрация Евстратовского сельского поселения
	х
	827,7
	0,0
	0,0
	827,7

	ПОДПРОГРАММА 1
	«Развитие градостроительной деятельности Евстратовского сельского поселения»

	Всего, в том числе в разрезе ГРБС:

	750,0
	0,0
	0,0
	750,0

	администрация Евстратовского сельского поселения
	всего
	750,0
	0,0
	0,0
	750,0

	750,0
	0,0
	0,0
	750,0

	Основное мероприятие 1
	«Актуализация документов территориального планирования»
	Наличие актуальных документов территориального планирования поселения и их реализация
	Всего, в том числе в разрезе ГРБС:

	750,0
	0,0
	0,0
	750,0

	администрация Евстратовского сельского поселения
	всего
	750,0
	0,0
	0,0
	750,0

	91404120510190850200
	750,0
	0,0
	0,0
	750,0

	ПОДПРОГРАММА 2
	Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ населения Евстратовского сельского поселения»

	Всего, в том числе в разрезе ГРБС:

	65,6
	0,0
	0,0
	65,6

	администрация Евстратовского сельского поселения
	всего
	65,6
	0,0
	0,0
	65,6

	65,6
	0,0
	0,0
	65,6

	Основное мероприятие 1
	Содержание и модернизация жилищно- коммунального комплекса.
	Обеспечение качественными и своевременными услугами ЖКХ населения Евстратовского сельского поселения
	Всего, в том числе в разрезе ГРБС:

	65,6
	0,0
	0,0
	65,6

	администрация Евстратовского сельского поселения
	всего
	65,6
	0,0
	0,0
	65,6

	91405020520191370200
	65,6
	0,0
	0,0
	65,6

	Основное мероприятие 2
	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту  многоквартирных домов

	Всего, в том числе в разрезе ГРБС:

	12,1
	0,0
	0,0
	12,1

	администрация Евстратовского сельского поселения
	всего

	12,1
	0,0
	0,0
	12,1

	91405010520296010200
	12,1
	0,0
	0,0
	12,1

3